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RESOLUCION de 25 de septiembre de
2002, de la Direccion General de
Infraestructura, por la que se cita al pago de
depositos previos y firma de actas de
ocupacion en el expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra de
“Encauzamiento y estructura en arroyo
Culebrin en el término municipal de
Monesterio”.

A fin de proceder al pago del importe de DEPOSITOS PREVIOS Y
FIRMA ACTAS DE OCUPACION de los terrenos para la obra arriba
referenciada y de acuerdo con el art. 52.6 de la Ley de Expro-
piacion Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con
su Reglamento, se cita a los Sres. Afectados por la expropiacion
de referencia para que comparezcan en lugar, dia y hora indica-
dos en la relacion adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen, o
titularidad respecto a los bienes afectados, sin cuyos requisitos,
cada uno en su caso, no les sera satisfecha cantidad alguna,
dandole en tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida a 25 de septiembre de 2002.

El Director General de Infraestructura,
(PD. Orden de 4 de agosto de 1999),
ANTONIO ROZAS BRAVO

RELACION DE AFECTADOS CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N°1

ENCAUZAMIENTO Y ESTRUCTURA EN ARROYO CULEBRIN

| OBR2002030 |

| (BADAJOZ ) |

MONESTERIO

EXPEDIENTE:

I 608500 |

Poligono/Parcela

TERMINO MUNICIPAL:

Hora

Fecha
5/10/2002
5/10/2002
5/10/2002
5/10/2002
5/10/2002

Lugar Citaciéon

AYUNTAMIENTO

Propietario

CALDERON BAUTISTA, JOSE ANTONIO

Finca

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

FLORENCIO LOBON, ANTONIO, HDROS. DE
MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

MURILLO CANTILLO, EULALIO
PELLECIN TERRON, FRANCISCO

157267
26/23
157266
26/24
157265

3/0
4/0
2/0
5/0
1/0



